T. me ipo apud Westm' xxviii die Januar'
anno r' ñ Angl' vicefimo ÷tio r' vero ñ
Franc' decimo.

Salvus conductus pro nunciis Scotiæ, cum Rege Edwardo de liberatione Regis Davidis tractaturis.

R. uniṽsis & singulis vicecomitibz majoribz constabular' ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q̃m ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum venerabilis pat' Wiffo ep̃us S̃ti Andree & quidam alii de Scotia in nunciũ ad nos p tractatu nobiscum & cum consilio ñro sup delibatõem David de Bruys fr̃is ñri in Turri ñra London' existentis viis & modis quibz melius expedire videbit' ineundo & hendo sint venturi Suscepim' ip̃m ep̃m & alios nuncios p̃dtaos veniendo cum equitibz garcõibz equis & hernefiis suis in ðtm regnũ ñrm ad nos ubi cũq; in Angl' fũim' ibidem ex causa p̃dta morando & ad ppria redeundo in salvũ & securũ conductũ ñrm Et ideo vobis districtius quo possim' injungim' & mandam' sub pena vite & membroz ne ðto ep̃o & aliis nunciis p̃dtaos equitibz garcõibz vel eoꝝ alicui in p̃sonis equis & hnefiis suis veniendo ad nos in ðtm regnũ ñrm ex causa p̃dta ibidem morando & exinde ad

ðtas ptes Scotie redeundo injuriam molestiam violentiam impedimentũ dampnũ vel g̃vamen ṽbo vel fto inferre p̃sumatis aut quantũ in vobis est ab aliis inferri p̃mittatis quovis modo set eis salvũ & securũ conductũ cũ ip̃os p loca & districtus ṽra t̃ñsitũ face contigit & p eos sup hoc fũitis requisiti suis sumptibz here fac' Et si quid ip̃is ep̃o vel nunciis vel eoꝝ alicui ṽbo vel fto forisfũm fũit id eis sine ðtione debite reformari & corrigi fac' In cujus rei testimoniũ has tr̃as ñras fieri fecim' patentis usq; ad festũ S̃ti Petri ad vincula p̃x futur' duratur' Volum' etiam & tenore p̃sentũ concedim' qd si ðti ep̃us & nuncii vel eoꝝ aliquis aut quivis familiarũ suoꝝ vel equoꝝ infirmitatẽ inciderint corporalẽ quominus laborare valeant vel valeat durante tempore p̃sentis conductus tunc iidem morbo impediti vel impeditus dum infra potestatem ñram moram traxint vel traxit & a suo morbo convaldint vel convaluit & ad ppria redierint vel redierit plena gaudeant vel gaudeat securitate etiam si ðtus ÷minus conductus fũit t̃ñfactus.

Dat' apud Langele xxv die Febr'. P ip̃m regẽ & cons'.

Cons' com̃ssiones hent subscripti p idem tempus duratur' sub eadem data videt'

Adam ep̃us de Breghyn *
Thomas de Fyngaske ep̃us de Cateneys
David de Lyndesay dñs de Crauford
Robtus de Erskyn
Wiffo de Meldrome

* Sic, vel
Breghyn,
I. Breghyn.

Cons' tr̃as R' de conductu hent

Wiffo S̃ti Andree
Adã Breghynen' & } ep̃i de Scot'
Thomas Cathanen' }
David de Lyndesey dñs de Crauford
Robtus de Erskyn &
Wiffo de Meldrum dñs de Hachneve †
usq; ad festũ Om̃iũ S̃toꝝ p̃x futur' duratur'.
T. R. apud Wodestok xxx die April'.
P ip̃m R' & cons'.